
SIKÇA SORULAN SORULAR 

 

1-Başvuru evraklarını nereye teslim edeceğiz? 

Başvuruların nereye ve nasıl yapılacağına dair detaylı bilgiler Yeşil İvme Hibe Desteği Başvuru Rehberi 

2.2.2 maddesinde belirtilmektedir. 

Başvuru sahiplerinin, proje başvurularını ajansın proje teklif çağrısı ilanında belirtilen son kabul tarihi 

27.03.2026 tarihi ve 23.59 saatine kadar KAYS üzerinden yapması zorunludur. Her başvuru KAYS 

üzerinden üretilen taahhütnamenin imzalanması ile tamamlanır. Taahhütnamenin e-imza ile 

imzalanması esastır. Taahhütnamenin e-imza ile imzalanması son başvuru tarihinden itibaren en geç 5 

iş günü içerisinde tamamlanır. Taahhütnamenin e-imza ile imzalanmadığı hallerde, taahhütname 

başvuru sahibi tarafından imzalı olarak elden veya posta yolu ile son başvuru tarihinden itibaren en geç 

5 iş günü içerisinde aşağıdaki adrese teslim edilir. 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı 

Adres: Gazipaşa Mahallesi, Nemlioğlu Sk. No:3, 61030 Merkez/Ortahisar/Trabzon 

 

 

2-Ek belgelerin doldurulmuş örnekleri var mı? 

Başvuru sırasında doldurulacak ek belgelerin, dokümanların taslak halleri Ajans web sitesinde ilgili mali 

destek çağrısının sayfasında yer alan linkten indirilerek temin edilebilecektir.   

 

 

3-Yatırım teşvik belgesi KDV istisnasından eş zamanlı olarak yararlanabilir miyiz?  

Teşvik belgesinde yer alan makine-ekipmanların proje kapsamında alınması uygun değildir. Benzer 

şekilde farklı bir finansman kaynağından alınan destek kalemleri için Ajansa başvuru yapılamaz. 

 

 

4- Sözleşme aşamasında teminat sunmamız gerekiyor mu? 

Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği uyarınca kâr amacı güden gerçek ve tüzel 

kişilerden (Bu program için mikro ve küçük ölçekli işletmeler) öngörülen destek tutarının yüzde 10’u 

oranında teminat istenmektedir. 

 

 

5- Proje değerlendirmesinde asgari puan var mıdır?  

Değerlendirmenin sonunda altmış beş (65) ve üzerinde puan alan başvurular başarılı projeler olarak 

listelenir. Projeler en yüksek puanı alan tekliften başlayarak sıralanır ve destek dağıtımı bu rehberde 

belirtilen teklif çağrısının toplam bütçesi çerçevesinde söz konusu sıralamaya göre yapılır. 

 

 



 

6-Projelerin değerlendirme ve sonuçlanması ne kadar sürecek? 

Başvuru rehberinde yer verildiği üzere program KAYS başvuruları 27 Mart 2026 tarihinde, taahhütname 

teslimleri ise 3 Nisan 2026 tarihinde tamamlanacaktır. Başvuru rehberinin 23’üncü sayfasında 2.3 

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Seçimi başlığı altında süreç hakkında genel bilgiler verilmektedir. 

Ayrıca ilgili mevzuat kapsamında başarılı projelerin listesi, Genel Sekreter tarafından proje 

başvurularının tamamlanmasından itibaren en geç üç ay içerisinde yönetim kurulunun onayına 

sunulur.  

 

 

 

7-Dijital araçlar, teknolojik aletler uygun maliyet midir?  

Yeşil dönüşüm temasına uygun ve projenin uygulanabilmesi için gerekli olmaları koşulu ile yeni 

ekipman, makine, teçhizat ve teknolojik cihazlar uygun maliyet sayılabilecektir. 

 

8-GES projeleri için destek alabilir miyiz?  

GES projeleri uygun maliyet olarak değerlendirilmektedir. Ancak projelerin sadece GES yapımını 

içermemesi, sosyal kapsayıcılık, istihdam, eğitim vs. bileşenler içermesi beklenmektedir.  

Öte yandan GES projeleri için gerekli izin süreçlerinin yürütülmesi ve/veya dağıtım şirketine/yerel 

kurum ve kuruluşlara başvurulması yararlanıcının sorumluluğundadır.   

 

9-Proje bütçesinde personel gideri yazmak zorunluluğu var mı? 

Yeni istihdamlarla sınırlı olmak üzere, projede görevlendirilmiş personelin net maaşları, sosyal sigorta 

primleri, ilgili diğer ücret ve maliyetler projeler için uygun maliyet olmakla beraber zorunlu bir faaliyet 

değildir. 

 

10-Sözleşme imzaladıktan sonra bütçeye başka makine veya ihtiyaç eklenebiliyor mu? 

Proje uygulama sürecinde destek yararlanıcısı ihtiyaç olması durumunda sözleşme değişikliği talebinde 

bulunabilir. Taleplerin, nedenlerinin ve değişiklik gerekçelerinin, en uygun şekilde, detaylı olarak ve 

belgelendirilerek açıklanması gerekir. Öte yandan planlanan değişikliğin program rehberinde belirtilen 

programın temasına uygun olması gerekmektedir. Ajans talepleri inceleyerek, değişiklik gerekçesi 

olmayan, yetersiz ya da mesnetsiz olan talepleri reddedebilir.  
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